
Z a r z ą d z e n i e  N r  V / 3 9 / 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  J a s ł a  

z dnia 28 lutego 2023 r.   

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Jasła III kadencji.   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 ust. 5 Statutu Rady Seniorów Miasta Jasła, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LXVI/676/2014 z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta 

Jasła oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2960) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Rady Seniorów Miasta Jasła III kadencji w terminie od 

1 marca 2023 r. do 31 marca 2023 r.  

§ 2. Ustalam kalendarz wyborczy dla przeprowadzenia wyborów o których mowa w § 1 w brzmieniu 

jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Inicjatyw Społecznych w Generatorze Nauki GEN 

Urzędu Miasta w Jaśle.  

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację:  

1) Na stronie internetowej Urzędu Miasta w Jaśle;  

2) W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Jaśle;  

3) Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Jaśle.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Ryszard Pabian 

                                                                                                                                  (-) 

                           Burmistrz Miasta Jasła 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr V/39/2023 
Burmistrza Miasta Jasła z dnia 28 lutego 2023 r.  

 
 

Kalendarz czynności wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Jasła III kadencji.  

 
 

Lp. Data wykonania czynności Treść czynności 

1. 01 marca 2023 r. 
Wydanie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia wyborów 

do Rady Seniorów Miasta Jasła III kadencji. 

2. 01– 14 marca 2023 r. 
Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta 

Jasła przez organizacje działające na rzecz osób starszych 

3. 15 – 16 marca 2023 r. 
Weryfikacja zgłoszeń pod kątem spełnienia wymogów  

o których mowa w Statucie Rady Seniorów Miasta Jasła. 

4. do 21 marca 2023 r. 

Powołanie przez organizacje zgłaszające komisji skrutacyjnej, 

ustalenie trybu i sposobu wyboru członków Rady Seniorów 

Miasta Jasła III kadencji. 

5. Do 30 marca 2023 r. 

Przeprowadzenie wyborów członków Rady Seniorów Miasta 

Jasła III kadencji, ogłoszenie jej składu osobowego przez 

Burmistrza Miasta Jasła. 

 
 


